
 

1 
 

 

Wyszków,  28-10-2013 r. 

ZP.271.73.2013 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych                 

w ramach projektu „Gimnazjalisto, mierz wysoko!” w Gimnazjum Nr 2  im. Obrońców Westerplatte 

w Wyszkowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

            Zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

informuję, że w przedmiotowym postępowaniu: 

 

1. Część I  „Efektywna nauka” postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. Zamawiający postawił warunek udziału w postępowaniu nieodpowiadający 

wymaganiom do przeprowadzenia zajęć efektywnej nauki. Na tym etapie postępowania w/w 

wady nie można było usunąć. 

 

2. Część II „Zajęcia z informatyki”  – najkorzystniejsza oferta złożona przez OPEN 

EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok z zaoferowaną ceną 

43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po ocenie 

i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. uzyskała 

największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

3. Część III  „Zajęcia z matematyki”  – najkorzystniejsza oferta złożona przez OPEN 

EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok z zaoferowaną ceną 

43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po ocenie 

i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. uzyskała 

największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

4. Część IV „ Zajęcia z ekspresji kulturalnej- teatr”  unieważnione. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy  Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Ważna oferta z najniższą ceną, przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 

 

5. Część V „Zajęcia z ekspresji kulturalnej – taniec” najkorzystniejsza oferta złożona przez 

OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok  z zaoferowaną 

ceną 43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 



 

2 
 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po ocenie 

i porównaniu złożonych ofert oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. uzyskała 

największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

6. Część VI „Zajęcia z ekspresji kulturalnej – plastyka” najkorzystniejsza oferta złożona 

przez OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok  z 

zaoferowaną ceną 43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.                        

Po ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. 

uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

7. Część VII „Zajęcia z ekspresji kulturalnej – decoupage” zostaje unieważnione. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Ważna oferta z najniższą ceną, przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 

 

8. Część VIII „Koło dziennikarskie” najkorzystniejsza oferta złożona przez OPEN 

EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok  z zaoferowaną ceną 

43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po 

ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. 

uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

9. Część IX „Koło Młodych przyrodników” najkorzystniejsza oferta złożona przez OPEN 

EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok    z zaoferowaną ceną 

43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po 

ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. 

uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

10. Część X „Koło Westerplatczyków” najkorzystniejsza oferta złożona przez OPEN 

EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok  z zaoferowaną ceną 

43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po 

ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. 

uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

11. Część XI „Koło fizyczne Młody Einstein” najkorzystniejsza oferta złożona przez OPEN 

EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok   z zaoferowaną ceną 

43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po 

ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. 

uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

12. Część XII „Koło Świat chemii” najkorzystniejsza oferta złożona przez OPEN 

EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok  z zaoferowaną ceną 

43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 



 

3 
 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po 

ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. 

uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

13. Część XIII „Koło odkrywamy Europę” za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez p. Ewę Nowak-Kowalską, zam. ul. Stefana Żeromskiego 2, 07-200 Wyszków z 

zaoferowaną ceną za 1 godz. dydaktyczną 45 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po ocenie 

i porównaniu złożonych ofert,  oferta p. Ewy Kowalskiej-Nowak    z Wyszkowa uzyskała 

największą liczbę punktów (100), spośród ofert nieodrzuconych,  w kryterium oceny ofert- 

cena 100% 

 

14. Część XIV „Koło Hamulec bezpieczeństwa” najkorzystniejsza oferta złożona przez OPEN 

EDUCATION GROUP sp. z o.o., ul. Modlińska 1, 15-066 Białystok  z zaoferowaną ceną 

43,99 zł  za 1 godzinę dydaktyczną. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po 

ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta firmy OPEN EDUCATION GROUP sp. z o.o. 

uzyskała największą liczbę punktów (100) w kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

15. Część XV „Koło świat ciszy – język migowy”  zostaje unieważnione. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: ważna  oferta z najniższą ceną, przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 

 

16. Część XVI „Zajęcia z języka niemieckiego” najkorzystniejsza oferta złożona przez 

Centrum Edukacji i Prawa Euro Wiedza Tomasz Mościcki, ul. Michała Siedleckiego 

13/40, 31-536 Kraków 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po ocenie 

i porównaniu złożonych ofert,  oferta Centrum Edukacji i Prawa Euro Wiedza z Krakowa 

uzyskała największą liczbę punktów (100)  w kryterium oceny ofert- cena 100% 

 

17. Część XVII „Zajęcia z języka rosyjskiego” najkorzystniejsza oferta złożona przez Centrum 

Edukacji i Prawa Euro Wiedza Tomasz Mościcki, ul. Michała Siedleckiego 13/40, 31-536 

Kraków 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po ocenie 

i porównaniu złożonych ofert,  oferta Centrum Edukacji i Prawa Euro Wiedza z Krakowa 

uzyskała największą liczbę punktów (100)  w kryterium oceny ofert- cena 100% 

 

18. Część XVIII „Zajęcia z języka francuskiego” najkorzystniejsza oferta złożona przez 

Centrum Edukacji i Prawa Euro Wiedza Tomasz Mościcki, ul. Michała Siedleckiego 

13/40, 31-536 Kraków 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Po ocenie 

i porównaniu złożonych ofert,  oferta Centrum Edukacji i Prawa Euro Wiedza z Krakowa 

uzyskała największą liczbę punktów (100)  w kryterium oceny ofert- cena 100% 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


